



Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT12307-208 - COTAÇÃO DESCARTAVEIS/EPI JUN/20

Abertura: 26/05/2020 14:49:19

Fechamento: 01/06/2020 11:30:00

Condição de Pagamento: 30 dias

Empresa Compradora: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Comprador: Gracielle Fava de Oliveira

Fornecedor: ROMILDA BARRETO DE ALMEIDA - EIRELI - 14.603.095/0001-42

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ160640-12307 - Almoarifado/Descartáveis/EPI

OC: OC12307-424653

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 10/06/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
7 LUVA LATEX PUNHO LONGO 40CM TAM PEQUENA - N0878	VOLK	1 PAR	50	6,4500	322,50

Total OC (R\$): 322,50

Fornecedor: D J PLÁSTICOS LTDA - 09.626.224/0001-88

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ160640-12307 - Almoarifado/Descartáveis/EPI

OC: OC12307-424655

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 23/06/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 BOBINA PICOTADA 4,5 X 10 TRANSP C.10000 - N1121	DJ PLÁSTICOS	1 UNIDADE	6	189,0000	1.134,00

Total OC (R\$): 1.134,00

Fornecedor: TAVARES SILVA E SILVA - 10.704.020/0001-05

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ160640-12307 - Almoarifado/Descartáveis/EPI

OC: OC12307-424657**Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 10/06/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
6 LUVA LATEX PUNHO LONGO 40 CM - TAMANHO G - N1127	VOLK	1 PAR	40	6,4500	258,00

Total OC (R\$): 258,00**Fornecedor: SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - 02.933.275/0001-03****Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA****Requisição: REQ160640-12307 - Almoxarifado/Descartáveis/EPI****OC: OC12307-424660****Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 10/06/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
4 FILME PVC ESTICAVÉL 60 CM X 1.000 METROS - ESPESSURA 0,09 MM (10 MICRAS) - N1555	EXTRA	1 UNIDADE	10	98,0000	980,00

Total OC (R\$): 980,00**Fornecedor: LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA - 30.098.399/0001-56****Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA****Requisição: REQ160640-12307 - Almoxarifado/Descartáveis/EPI****OC: OC12307-424654****Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 10/06/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
12 SACO PLÁSTICO 25 X 35 TRANSPARENTE VIRGEM - EMB 1 KG - N1164	LWM	1 KG	110	10,8900	1.197,90
13 SACO PLÁSTICO 30 X 40 TRANSPARENTE VIRGEM - EMB 1 KG - N1163	LWM	1 KG	100	10,8900	1.089,00
14 SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80 CM LISO VIRGEM - N0883	LWM	1 KG	150	10,9700	1.645,50

Total OC (R\$): 3.932,40**Fornecedor: PALAS COMERCIAL - 10.646.003/0001-50**

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
 Requisição: REQ160640-12307 - Almojarifado/Descartáveis/EPI
 OC: OC12307-424658
 Cond. Pag.: 30 dias
 Entrega: 10/06/2020
 Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
8 MASCARA CIRURGICA BICO DE PATO (N 95/PFF2) - I0071	ALLIANCE	200 UNID	3.000	7,9900	23.970,00

Total OC (R\$): 23.970,00

Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - ME - 21.086.030/0001-32
 Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
 Requisição: REQ160640-12307 - Almojarifado/Descartáveis/EPI
 OC: OC12307-424659
 Cond. Pag.: 30 dias
 Entrega: 06/06/2020
 Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
3 COPO DESCARTÁVEL 200 ML - N0077	TERMOPOT	1 UNIDADE	1.037	2,3100	2.395,47
11 REFIL FILTRO C+3 PARA PURIFICADOR FR 600 MARCA IBBL - N1291	POLICARBON	1 UNIDADE	10	39,2000	392,00

Total OC (R\$): 2.787,47

Fornecedor: WORLD SEG PRODUTOS PARA SEGURANCA LTDA - 02.311.428/0003-42
 Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
 Requisição: REQ160640-12307 - Almojarifado/Descartáveis/EPI
 OC: OC12307-424656
 Cond. Pag.: 30 dias
 Entrega: 06/06/2020
 Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 AVENTAL EM PVC 0,70 X 1,20 - BRANCO - J0012	PLASTCOR	25 UNIDADE	25	4,8000	120,00
5 LUVA LATEX PUNHO LONGO 40 CM - TAMANHO EXG - N1126	DANNY	20 PAR	20	7,5800	151,60
9 ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - MERGULHADOR - N1456	KALIPSO	200 UNIDADE	0	10,8400	0,00
10 ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL TRANSPARENTE - I0130	FERREIRA MOLD	500 UNIDADE	500	2,2000	1.100,00

Total OC (R\$): 1.371,60

Total Cotação (R\$): 34.755,97

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4